
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 07.08.2018 № 526
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
від 09.09.2008 № 448 
«Про оформлення права 
власності на об’єкти 
нерухомого майна»

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської 
ради від 31.07.2018 № 1238 щодо внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 09.09.2008 № 448 «Про оформлення 
права власності на об’єкти нерухомого майна», на підставі зібраних 
матеріалів, керуючись п. п.10 п. б ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради від 09.09.2008 № 448 «Про оформлення права власності на об’єкти 
нерухомого майна», виклавши п.1.3.2. у наступній редакції:

1.3.2. будівлю загальною площею 586,4 кв.м з гаражем загальною 
площею 201,7 кв.м за адресою: вул. Київська, 1;

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко


